
Moravskoslezský kynologický svaz                                         Příloha č 1. 
Základní organizace č. 20701, Kynologický klub Ostrava - Poruba 
K Turkovu 3259, 723 00, Ostrava - Martinov 
IČO: 64626849	

	
Žádost	o	členství		

v	kynologickém	klubu	Ostrava	-	Poruba	č.	20701	
(Vyplňuje	žadatel	-	Platné	od	2/2022)	

	
	
	
	

	
Jméno	a	příjmení:														............................................................................................................................................................................................	
	
Bydliště:																																.............................................................................................................................................................................................	
	
Telefon:																																		.............................................................................................................................................................................................	
	
Rodné	číslo	(bez	posledních	4	čísel):													.............................................................................................................(slouží	také	jako	VS).	
	
E-mail:																																			.............................................................................................................................................................................................	
	
Číslo	účtu:*																												............................................................................................................................................................................................	
	
Již	jsem	byl/a	členem	v	KKOP:																																	NE				-			ANO		v	roce	…...........................................................................................	
	
Mám	zájem	o	klíče	areálu	cvičiště	KKOP:									ANO			-			NE						…......................................................................................	
	
																																																							
																																
	
	
Datum	podání	žádosti:	...................................................................			Podpis	uchazeče:		........................................................................................	
	
	
U	nezletilých	-	podpis	zákonného	zástupce	a	kontaktní	tel:			............................................................................................................... 
 
	

Před	podáním	žádosti	si,	přečtěte	členské	závazky,	které	naleznete	na	www.kkostravaporuba.cz.	
	
	
Vyplněnou	žádanku	zašlete	na:	kynologickyklubostravaporuba@seznam.cz 
 

1. 	nebo	osobně	po	domluvě	se	členem	výboru	
2. Vyčkejte	na	vyjádření	výboru.	
3. V	případě	schválení	členství	výborem,	je	první	členství	v	KKOP	platné	na	dobu	určitou	viz.	„Přihláška“.	
4. Následující	členství	je	nutné	obnovit		novou	Žádostí	a	zaslat	na	-	kynologickyklubostravaporuba@seznam.cz.	

Po	druhém	schválení,	v	případě	splnění	všech	závazků,	je	členství	platné	na	dobu	neurčitou	(viz.	Člen.	Závazky	na	webu).	
5. Členství	v	KKOP	zaniká	viz.	„Stanovy	KKOP“.	
6. Veškeré	dokumenty	popř.	Klíče	od	areálu	KKOP	Vám	budou	předány	osobně.	

	
Více	informací	na:	www.kkostravaporuba.cz	
	
Veřejná	stránka	na	FB:	KK	Ostrava	Poruba	
(https://www.facebook.com/kynologickyklubporuba)	
	
	
	
	
*Nepovinné/Nehodící	se	škrtněte 

Bankovní spojení:2600574752/2010 (Fio Banka).	
VS	uvádějte rodné číslo bez čísla za lomítkem, do zprávy pro PŘÍJEMCE uvádějte důvod platby. 
Důležité upozornění-V případě neuvedení zprávy pro příjemce bude platba obratem zaslána zpět! 

Pro způsob jiné platby kontaktujte výbor: kynologickyklubostravaporuba@seznam.cz  


